

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงระบบไฟฟ้าส่องสว่าง		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงระบบไฟฟ้าส่องสว่างภายในสนามฟุตบอล 1 องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่ ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ในเวียง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงระบบไฟฟ้าส่องสว่าง อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่	
คำนวณราคากลางโดย		คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 19 พฤษภาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					2,881,740.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,881,740.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,881,740.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ณัฐมน สุดแดน
19 พฤษภาคม 2568 15:35:27

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	เสาตั้งที่ 1 - 4								
	- เซอร์กิตเบรกเกอร์(MCCB)ชนิด 3 เฟส ขนาด 100 AT / 100 AF 15 KA	4.000	ตัว	5,000.00	20,000.00	0.00	0.00	20,000.00	
	- งานประกอบอุปกรณ์ติดตั้งตู้ควบคุมปิด - เปิด ตู้บาสาลต์ และตู้เมนไฟ	4.000	งาน	0.00	0.00	6,000.00	24,000.00	24,000.00	
	- MAGNETIC CONTRACTOR 25 A.	48.000	ตัว	1,600.00	76,800.00	0.00	0.00	76,800.00	
	- CIRCUIT BREAKER 2P 20 A.	48.000	ตัว	170.00	8,160.00	0.00	0.00	8,160.00	
	- โวลต์มิเตอร์ 500 V	4.000	ตัว	600.00	2,400.00	0.00	0.00	2,400.00	
	รวมอุปกรณ์ติดตั้งประกอบในตู้ แบบเข้ม								
	- แอมป์มิเตอร์ 300 A.	4.000	ตัว	600.00	2,400.00	0.00	0.00	2,400.00	
	รวมอุปกรณ์ติดตั้งประกอบในตู้ แบบเข้ม								
	- PLOT LAMP LED แสงสีเขียว	48.000	อัน	25.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	
	- Selector Switch 2 ทาง on - off	48.000	อัน	140.00	6,720.00	0.00	0.00	6,720.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตู้เหล็กกันน้ำกันฝุ่น ฝา1ชั้น มีหลังคา สำหรับใส่ชุด Contor Gear Tray	4.000	ใบ	17,000.00	68,000.00	2,400.00	9,600.00	77,600.00	
	- ตู้ไฟสวิทช์บอร์ด แบบกันน้ำกันฝุ่นฝา1ชั้น มีหลังคา ฝาพับ 900x1200x300 มม.	4.000	ใบ	17,000.00	68,000.00	2,400.00	9,600.00	77,600.00	
	- ตู้ไฟสวิทช์บอร์ด แบบกันน้ำกันฝุ่น ฝา2ชั้น มีหลังคา ฝาพับ 500x600x300 มม.	4.000	ใบ	6,500.00	26,000.00	1,300.00	5,200.00	31,200.00	
	- สายไฟ IEC 01 ขนาด 35 sq.mm. 450 / 750 โวลท์	1,080.000	เมตร	128.00	138,240.00	30.00	32,400.00	170,640.00	
	- สายไฟ VCT 3c x 4 sq.mm. 450 / 750 โวลท์	2,000.000	เมตร	80.00	160,000.00	15.00	30,000.00	190,000.00	
	- แร็ก 7 ช่อง พร้อมลูกถ้วย 4 อัน	17.000	ชุด	260.00	4,420.00	0.00	0.00	4,420.00	
	- ท่อร้อยสายไฟ PE (PN 6) Ø 75 mm.	200.000	เมตร	116.00	23,200.00	27.00	5,400.00	28,600.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- โคมไฟสำหรับสนามกีฬา แบบกระจายแสง ขนาด 2000 วัตต์ หลอดเมทัลฮาไลด์ 2 ขั้ว 380 - 415 V พร้อมชุดอุปกรณ์ควบคุมชุดสตาร์ทหลอดและชุดสลิงชุด ดโคมไฟป้องกันการตก และนอตยึดโคมไฟ	48.000	ชุด	43,000.00	2,064,000.00	1,000.00	48,000.00	2,112,000.00	
	- งานรื้อถอนโคมไฟเดิม พร้อมสายไฟ และอุปกรณ์ควบคุมเดิม	48.000	ชุด	0.00	0.00	1,000.00	48,000.00	48,000.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	92,219.00	2,669,540.00	14,172.00	212,200.00	2,881,740.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								2,881,740.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงระบบไฟฟ้าส่องสว่างภายในสนามฟุตบอล 1 องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่ ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ในเวียง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงระบบไฟฟ้าส่องสว่าง อำเภอ เมืองแพร่ จังหวัด แพร่ แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 19 พฤษภาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ณัฐมน สุดแดน

19 พฤษภาคม 2568 15:35:27

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับปรุงระบบไฟฟ้าส่องสว่าง				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงระบบไฟฟ้าส่องสว่างภายในสนามฟุตบอล 1 องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่ ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่				
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงระบบไฟฟ้าส่องสว่าง ตำบลในเวียง อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่				
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	4	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	19 พฤษภาคม 2568			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงระบบไฟฟ้าส่องสว่าง	2,881,740.00	1.3041	3,758,077.13	
รวมค่าก่อสร้าง				3,758,077.13	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 3,758,077.13 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงระบบไฟฟ้าส่องสว่างภายในสนามฟุตบอล 1 องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่ ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่													
สถานที่ก่อสร้าง		ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงระบบไฟฟ้าส่องสว่าง		ตำบล		ในเวียง		อำเภอ		เมืองแพร่		จังหวัด		แพร่	
แบบเลขที่															
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง				องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่											
แบบ ปร. 4		ที่แนบ		มีจำนวน		4		หน้า							
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่		19 พฤษภาคม 2568											



มานิชญ์ เรืองดี
(มานิชญ์ เรืองดี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วรายุทธ มูลคำ
(วรายุทธ มูลคำ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐมน สุดแดน
(ณัฐมน สุดแดน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิบูลย์ ขาวป้อ
(วิบูลย์ ขาวป้อ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ฤทัยรัตน์ คั่นธวัง
(ฤทัยรัตน์ คั่นธวัง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงระบบไฟฟ้าส่องสว่างภายในสนามฟุตบอล 1 องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่ ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่				
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงระบบไฟฟ้าส่องสว่าง ตำบล ในเวียง อำเภอ เมืองแพร่ จังหวัด แพร่				
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน 1 ชุด				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 19 พฤษภาคม 2568				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงระบบไฟฟ้าส่องสว่าง จำนวน 1.000 หลังละ 3,758,077.13 บาท	3,758,077.13	
สรุป	ราคากลาง	3,758,077.13	
	ราคากลาง (..... สามล้านเจ็ดแสนห้าหมื่นแปดพันเจ็ดสิบเจ็ดบาทสิบสามสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงระบบไฟฟ้าส่องสว่างภายในสนามฟุตบอล 1 องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่ ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่					
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงระบบไฟฟ้าส่องสว่าง					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ในเวียง	อำเภอ	เมืองแพร่	จังหวัด	แพร่
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	19 พฤษภาคม 2568				

ณัฐมน สุดแดน
(ณัฐมน สุดแดน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มานิชญ์ เรืองตื้อ
(มานิชญ์ เรืองตื้อ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิบูลย์ ขาวป้อ
(วิบูลย์ ขาวป้อ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ฤทัยรัตน์ คั่นธวัง
(ฤทัยรัตน์ คั่นธวัง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงระบบไฟฟ้าส่องสว่างภายในสนามฟุตบอล 1 องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่ ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่				
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงระบบไฟฟ้าส่องสว่าง				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ในเวียง	อำเภอ	เมืองแพร่	จังหวัดแพร่
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดแพร่				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน ชุด				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 19 พฤษภาคม 2568				

1. วรยุทธ มูลคำ
 (วรยุทธ มูลคำ)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

